

Cambridge Maaltijdvervangers Leefstijl en Allergieën overzicht

Productgroep	Product	Coelakke	Ei allergie	Glut allergie	Gluten Intolerantie	Lactose intolerantie	Lupine allergie	Melk allergie	Mosterd allergie	Noten allergie	Pinda allergie	Schaaldieren allergie	salaberij allergie	Sesamzaad allergie	Soya allergie	Sulfiet allergie	Vis allergie	Weekdieren allergie	Aspartame* allergie	Geschikt voor vegetariërs	Halal Geschikt	Halal gecertificeerd	
Pap & Pudding	Appel-Kaneel	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Traditioneel	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Vanille rijst pudding	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Maaltijden	Pasta Bolognesesmaak	✗	0	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chicken Tikka Style Curry	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Shakes & Smoothies*	Aardbeismaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Bananensmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Bosvruchtensmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Cappuccino Lactosevrij	✗	✓	✓	0	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chocolade Sinasappelsmaak (Lactosevrij)	✗	✓	✓	0	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chocoladesmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chocolade mintsmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Kersen-Aardbeismaak*	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Lactosevrije Chocoladesmaak	✗	✓	✓	0	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Lactosevrije Vanillesmaak	✗	✓	✓	0	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Toffee & Walnootsmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
	Vanillesmaak	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Zwardebessen-Appelsmaak*	✗	✓	✓	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Soepen	Champignonsmaak (Lactosevrij)	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Groentesmaak	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Oriëntal Chili	✗	✓	✗	0	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Prei-aardappelsmaak (Lactosevrij)	✗	✓	✗	0	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Tomaten & basilicum	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Repen	Aardbeien-Appelsmaak	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Chocolade chewy	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	yoghurt-citroensmaak	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Sinaasappelsmaak	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Toffeesmaak	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Ready to Drink	Chocolate Velvet 250ml	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	
Extra	Fibre CF89	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Groentebouillon	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Mix-A-Mouse	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	
	Citroen-Limoensmaak drankmix	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Framboos-Vierbessen smaak drankmix	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Sinaasappelsmaak drankmix	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
	Watermeloen drankmix ¹	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Fresh Leafs	✗	✓	✓	0	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✓	✗	

✓ : Geschikt voor consumptie ✗: Ongeschikt voor consumptie 0: Kan geschikt zijn voor consumptie

*: Bevat een bron van fenylalanine ¹ Leverbaar medio juli 2017, informatie volgt.

Cambridge Weight Plan gebruikt in haar recepten met Soya ingrediënten die voldoen aan Identity Preserved(IP) en Non Genetically Modified bronnen.

Neem contact op met Cambridge Weight Plan Benelux BV als u informatie over andere potentiële allergenen of levensstijl keuzes vereisen.